

# ÅRSREDOVISNING

för

## Advokat Uno Jakobsson AB

Org.nr. 556973-0467

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Advokat Uno Jakobsson AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 14 mars 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025-03-14

Uno Jakobsson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Advokat Uno Jakobsson AB

Org.nr. 556973-0467

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

# Advokat Uno Jakobsson AB

Org.nr. 556973-0467

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har under senare år i huvudsak bestått av ersättning för uppdrag åt Riksförbundet Enskilda Vägar. Uppdraget för Riksförbundet är dock under avveckling och kommer helt att upphöra per den 22 mars 2025. Bolagtes omsättning har under 2024 minskat med 36,7% i jämförelse med föregående år och förklaras av detta.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	281 405	444 796	378 200	379 500
Resultat efter finansiella poster	567 913	684 169	669 992	559 240
Soliditet (%)	88,14	86,04	87,11	88,60

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	416 375	664 546	1 130 921
Utdelning		-666 000	0	-666 000
Balanseras i ny räkning		664 546	-664 546	0
Årets resultat			567 913	567 913
Belopp vid årets utgång	50 000	414 921	567 913	1 032 834

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	414 921
Årets resultat	567 913
	<hr/>
	982 834

Förslag till disposition:

Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	82 834
	<hr/>
	982 834

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 900 000,00 kr. vilket motsvarar 18 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

# Advokat Uno Jakobsson AB

Org.nr. 556973-0467

## Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025031814040

# Advokat Uno Jakobsson AB

Org.nr. 556973-0467

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		281 405	444 796
Övriga rörelseintäkter		223	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>281 628</u>	<u>444 796</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-153 012	-190 305
Personalkostnader	2	<u>-167 016</u>	<u>-179 568</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-320 028</u>	<u>-369 873</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-38 400	74 923
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		604 860	602 565
Ränteintäkter		2 274	6 969
Räntekostnader		<u>-821</u>	<u>-288</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>606 313</u>	<u>609 246</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		567 913	684 169
<b>Resultat före skatt</b>		567 913	684 169
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-19 623
<b>Årets resultat</b>		<u>567 913</u>	<u>664 546</u>

2025031814041

**Advokat Uno Jakobsson AB**

Org.nr. 556973-0467

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Övriga materiella anläggningstillgångar

**Summa materiella anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

Andra långfristiga värdepappersinnehav

**Summa finansiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-12-31

2023-12-31

3

30 000

30 000

30 000

30 000

4

884 782

730 579

5

144 423

114 423

1 029 205

845 002

1 059 205

875 002

33 375

71 375

0

9 213

1 000

1 000

34 375

81 588

78 223

357 763

78 223

357 763

112 598

439 351

1 171 803

1 314 353

2025031814042

**Advokat Uno Jakobsson AB**

Org.nr. 556973-0467

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

414 921

416 375

Årets resultat

567 913

664 546

**Summa fritt eget kapital**

982 834

1 080 921

**Summa eget kapital**

1 032 834

1 130 921

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

1 000

1 000

Skatteskulder

25 445

47 460

Övriga skulder

63 044

84 436

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 480

50 536

**Summa kortfristiga skulder**

138 969

183 432

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

1 171 803

1 314 353

2025031814043

Not

2024-12-31

2023-12-31

# Advokat Uno Jakobsson AB

Org.nr. 556973-0467

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Värderingsprinciper

##### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

## Noter till resultaträkningen

### Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

#### Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,83	1,00
varav kvinnor	0,83	1,00
varav män	0,00	0,00

## Noter till balansräkningen

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
Inköp	0	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Redovisat värde	30 000	30 000

Beloppet avser ej avskrivningsbar konst.

### Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Optimus Advokatbyrå AB 556888-4497 Stockholm	100 100,00%	3 759 765 2 152 864	884 782
			884 782

# Advokat Uno Jakobsson AB

Org.nr. 556973-0467

## NOTER

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	114 423	57 551
	Kapitalförsäkring	30 000	56 872
	Utgående anskaffningsvärden	<u>144 423</u>	<u>114 423</u>
	Redovisat värde	144 423	114 423

## Övriga noter

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm  
2025-03-14

Uno Jakobsson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14 mars 2025.

Grant Thornton

Olof Nordgaard  
Auktoriserad revisor

2025051814046



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
14.03.2025 10:25

SENT BY OWNER:  
Olof Nordgaard · 14.03.2025 09:52

DOCUMENT ID:  
ry7Y40DW31e

ENVELOPE ID:  
r1GYVAwbhJx-ry7Y40DW31e

DOCUMENT NAME:  
ÅR UJAB 2024-12-31.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. UNO JAKOBSSON uno.jakobsson@optimusadvokat.se	Signed Authenticated	14.03.2025 09:57 14.03.2025 09:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/03/28) IP: 98.128.168.210
2. Olof Johannes Nordgaard olof.nordgaard@se.gt.com	Signed Authenticated	14.03.2025 10:25 14.03.2025 10:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/02/14) IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
